legittima deffensione, et aliis clausulis promissionibus et obligationibus in huicmodi instrumento apponi solitis, et consuetis ad laudem sapientis. Et si praedictus Baptista cum effectu non dederit praedictas libras sexcentum plt in supradictis duobus terminis praedicto m.ro Juliano, quod dicto casu quandocumque postea liceat praedicto m.ro Juliano ut supra ag.ti omnibus iuris remediis cogere dictum m.rum Baptistam ad solvendas dictas pecuniarum quantitates pro ratha termini, seu terminorum sic decursi, seu decursorum ut supra. Item cum pacto inter ipsos contrahentes solemniter inito, quod ipse m.rus Baptista ut supra ag.s quousque non dederit, et exborsaverit praedictas libras sexcentum plt praedicto m.ro Juliano ut supra ag.ti non possit, nec valeat vendere, nec alienare melioramentum, et ius suum emphiteuticum dictae domus irreg.sito praedicto m.ro Juliano ut supra agente et ipsi emere volenti eidem dare, et vendere tenetur minori pretio soldorum treginta duorum plt de vero et justo pretio quod ab aliis requiretur, alioquin dare, et vendere tenetur cui, vel quibus voluerit exceptis tamen personis et locis a jure et ex forma statutorum Brixiae prohibitis, quibus nullo modo dare, nec vendere possit, inde cum ipso m.ro Juliano habente de honorantia soldos treginta duos plt a quolibetcumque novo acquirenti pro quibus tenetur ipsum novum investire acquisitorem et ipse novus acquisitor tenetur investitorem suscipere instromento consimilis tenoris vel abrevius ad laudem sapientis. Et praedictam venditionem liberatam premissis obligationibus et pacta, omniaque et singula in praesenti instrumento contenta contrahentes ipsi ag.tes ut supra sibi ipsis invicem et vicissim convenerunt, et solemniter promiserunt sese perpetuo et omni tempore habere et tenere firmas, ratas, et gratas, ac firma, rata, et grata, eaque attendere, et observare, et in aliquo non contrafacere, nec contravenire aliqua ratione, vel causa, de jure, nec de facto directe, nec indirecte per sese, nec per interpositas personas sub poena omnium damnorum, expensarum, et interessium uni ipsorum contrahensium culpa, vel deffectu alterius incurrentium pro promissis  non sic ut supra servatis, et eorum causa, et occasione. Item refficere, restituere, et emendare sibi ipsis invicem, et vicissim omnia, et singula damna, expensas, et interesse quae et quas unus ipsorum contrahentium culpa, vel deffectu alterius in Judicio et extra faceret, seu pateret, per praemissis non sic ut supra servatis et eorum causa, et occasione, habita tum semper ratione melioramentorum quae per tempora plus fuerint, vel valuerint extimo bonorum virorum solemni stipulatione praemissa. Pro quorum omnium et singulorum perpetua observatione contrahentes ipsi agentes ut supra sibi ipsis invicem, et vicissim obligaverunt, et obligant sese personaliter, et omnia et singula sua bona invicem te vicissim mutuis precariis nominibus alterius utrius, et e converso possidere. Denuntiantesque, ac renuntiaverunt contrahentes ipsi agentes ut supra ex°ni non sic factae dictae venditionis liberatae promissae obligatae et pactae de quibus supra, et non sic in omnibus et singulis ut supra fuisse, et esse verum, ex°nique deceptionis dupli tripli, quadrupli, et ultra dimidiam veri et iusti pretii doli, mali, vis, metus, in factum, actioni, conditionibus indebitis sine causa, et ex iniusta causa, et omni alii ex°ni in contrarium ad praedicta operanti; omnibusque statutis, consiliis, decretis ordinibus, provisionibus, et refformationibus comunibus, et populi Brixiae et alibi factis, et facienda, omnique suo Juri, et legum, ac canonum auxilio, quibus contravenire posset praedictis, vel alicui praedictorum qualiter causa vel occasione. De quibus omnibus rogatus fui ego Jo. Anselmus notarius infrascriptus publicus conficere instrumentum ad laudem viri sapientis.

Ego Jo.Baptista filius suprascripti d. Jo.Anselmi de Bossis olim notarii publicus notarius ac civis et habitator Brixiae suprascriptum instrumentum rogatum per dictum d. patrem meum ex edmissione mihi data in eius ultimo testamento rogato per q. d. Aloysium notarium ab originali mea manu fideliter transcripsi, et quia cum eis auscultavi, et concordare inveni; Ideo in fidem solita att.°ne apposita me subscripsi.
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Bre. 5

Vendita da B.Solaro a F.Piloso: 23.1.1565

Emptio m.ri Francisci De Pilosis

In Christi nomine. Amen. Anno domini a nativitate eiusdem domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo indictione quinta die vero vigesimo septimo mensis Martii in studio mei notarii infrascripti ex.nte in domibus habitationis meae sitae in contrata viae latae civitatis Brixiae. Praesentibus s. Stephano filio s. Faustini de Betenis de Sayano m.ro Joseph q. Francisci de Poris dela Motola sartore et Jo.Patro filio q. Damiani de Favanis de Hoseno Vattice, omnibus civibus Brixiae, testibus rogatis notis et ad haec spetialiter vocatis.

Cum sier Philippus de Cesarenis olim sellarius civis et habitator Brixiae decesserit prius per eum condito suo ultimo testamento in quo inter alia legaverit d. Luciae eius uxori usufructum eius bonorum cum hoc quod m.r Sebastianus dicti testatoris frater et eius famiglia possint stare et habitare in domo ipsius testatoris. Cum dicta d. Lucia et in omnibus suis bonis suos haeredes universales instituerit et eadem voluit francatum Thomam Cesarem Hipp.m Marcum Ant.m et Petrum fratris eius nepotes filios dicti m.ri Sebastiani ac et alios filios masculos legitimos et ex legitimo matrimonio nascituros ex m.ro Sebastiano si qui nasci contigerit et hoc equiter et aequis portionibus ut in dicto testamento rogato per me notarium infrascripum die ultimo decembris 1560 cui quoties opus sit relatio habeatur cumque bona et haereditas praedicti m.ri Philippi fuerint et sint ere alieno et variis debitis gravata et oppressa et inter alia sint livellaria de de libris quindecim et dimidia plt m.ri Bernardini Cesareni civis Brixiae habitantis in Mantua olim fratris q. s. Philippi a quo livello affrancari potest solvendo libras trecentum treginta plt in quibus comprehensa est pars dotis d.nae Marthae uxoris dicti m.ri Bernardini ut constat in Instrumento rogato per me notarium infrascriptum die vigesimo sexto Januarii 1549 et de libris sex plt d. Fortunalis Vallabii mercantis civis et habitantis Brixiae a quo livello affrancari potest solvendo libras centum viginti plt ut constat directe in instrumento per d. Jo.Petrum Lizarium notarium cui potest ac et bona ipsa et dicti haeredes pro eius tenentur satisfacere creditibus praedicti q. s. Philippi in ipsa pollitia nominatis. Et praedictus m.r Sebastianus praesens et legitimus administrator dictorum eius filiorum nuo. sex  load. predicti q. s. Philippi, considerans praedicta ac videns eius filios variis et diversis debitis implicatis pernotabili pecuniarum quantitate nequiat satisfacere ipsis creditibus minoribus tam impensa et factura dictorum eius filiorum opus fieri possit et evitaretur extra damna et niti (?) etc. quae in dies ocurrunt et occurrere possent contra dictos filios et bona sua nisi providat et satisfiat ut infra et perinde consulendo indennitati dictorum eius filiorum perquisiverit invenerit et recuperaverit pecunias perpluribus et diversis mediis pro praedictis creditoribus et quibusdam urgentibus necessitatibus dictorum eius filiorum satisfaciendum et maxime ut vellent eorum pro maiori parte minores nec